
Tabela wyników | Open  |  PŁEĆ   |   K
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 11 Olga KAZIMIROWA 236 K Kalisz K40
2 23 Bogumiła TANAŚ 202 K Cieszkow Ks Krotosz KrotoszynK30
3 28 Anna GÓRSKA 170 K Ostrów Wlkp.Ks Maraton Ostrów Wlkp.K30

Tabela wyników | Open  |  PŁEĆ   |   M
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 1 Andrij Pavelko 242 M Ostrów M30
2 2 Michał PRZERWA 228 M Odolanów Ks Ice Mat TeamM30
3 3 Mateusz GRAJEK 203 M Ostrów WielkopolskiKb Czarne WilkiM16

Tabela wyników | Kat.wiekowe  |  KATEGORIA WIEKOWA   |   K16
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 30 Katarzyna Wieczorek 245 K Pleszew K16
2 33 Arleta LORENC 241 K Ostrów Wielkopolski K16
3 52 Kinga FRIEBE 232 K Golina Rozpędzeni Wiatrem GolinaK16
4 78 Natalia DYMAŁA 184 K MiędzybórzNight Runners WrocławK16
5 84 Martyna GĄSIEWSKA 226 K Wrocław K16

Tabela wyników | Kat.wiekowe  |  KATEGORIA WIEKOWA   |   K30
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 23 Bogumiła TANAŚ 202 K Cieszkow Ks Krotosz KrotoszynK30
2 28 Anna GÓRSKA 170 K Ostrów Wlkp.Ks Maraton Ostrów Wlkp.K30
3 61 Patrycja JURKIEWICZ 179 K Ostrów Wielkopolski K30
4 67 Agnieszka CZEKAJ 231 K Golina Rozpędzeni Wiatrem GolinaK30
5 74 Anna MISSALLA 210 K Ostrów Wielkopolski K30
6 77 Paulina DYMAŁA 198 K Kałkowskie K30
7 83 Magdalena FRĄCZAK 200 K Ostrów Wlkp K30

Tabela wyników | Kat.wiekowe  |  KATEGORIA WIEKOWA   |   K40
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 11 Olga KAZIMIROWA 236 K Kalisz K40
2 69 Alicja LUBAŃSKA 227 K Bukowice Zs BukowiceK40

Tabela wyników | Kat.wiekowe  |  KATEGORIA WIEKOWA   |   M16
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 3 Mateusz GRAJEK 203 M Ostrów WielkopolskiKb Czarne WilkiM16
2 8 Norbert CIERPKA 185 M Sośnie Kb Czarne WilkiM16
3 12 Maciej GRZĘDA 172 M Ostrów Wielkopolski M16
4 18 Łukasz WECKWERTH 177 M Ostrów WielkopolskiWekcio TeamM16
5 20 Patryk SIWIŃSKI 222 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M16
6 25 Szymon DRYJAŃSKI 167 M Kalisz M16
7 34 Adam PLUTA 229 M Krotoszyn M16



8 35 Miłosz ŚMIŁOWICZ 181 M Ostrów WlkpGpo M16
9 38 Paweł SZYMANOWSKI 194 M Ostrów Wielkopolski M16

10 39 Mariusz SANKIEWICZ 152 M Oleśnica Cała Oleśnica BiegaM16
11 40 Patryk SUSKI 159 M Ostrów Wielkopolski M16
12 42 Dominik Dwornik 244 M Radłów M16
13 44 Michał SZAROLETA 175 M Ostrów Wielkopolski M16
14 47 Piotr KAŹMIERCZAK 161 M Ostrów Wielkopolski M16
15 49 Krzysztof MACHAJ 156 M OstrzeszówAktywny OstrzeszówM16
16 50 Mariusz STARUCH 238 M Boleslawiec M16
17 55 Łukasz PRZYBYŁ 157 M Ostrów Wielkopolski M16
18 58 Sławomir MĄDRZAK 234 M Ostrów Wielkopolski M16
19 65 Michał WOŹNIAK 212 M Ostrów Wielkopolski M16
20 66 Filip BOROWICZ 178 M Ostrów Wielkopolski M16
21 75 Marek PACYNA 230 M Ostrów Wielkopolski M16
22 85 Adrian GALLER 224 M Odolanów Muse PolandM16

Tabela wyników | Kat.wiekowe  |  KATEGORIA WIEKOWA   |   M30
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 1 Andrij Pavelko 242 M Ostrów M30
2 2 Michał PRZERWA 228 M Odolanów Ks Ice Mat TeamM30
3 4 Krzysztof SZYMAŃSKI 213 M Ostrów Wielkopolski M30
4 9 Krzysztof STOJANOWSKI 176 M Wtórek -SPEEDWAY-M30
5 13 Bartosz Pawlak 204 M Ostrów Wielkopolski M30
6 22 Jarosław ZAWIERTA 209 M OstrzeszówAktywny OstrzeszówM30
7 26 Łukasz DOMAGAŁA 190 M Ostrów Wielkopolski M30
8 31 Kacper KURCZABA 180 M Ostrow Amator M30
9 32 Adam KOŁODZIEJ 235 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M30

10 41 Wojciech PERZ 154 M Ostrów Wielkopolski M30
11 59 Michał KRAWULSKI 207 M Ostrów WielkopolskiIce Mat Team Ostrów WielkopolskiM30
12 62 Łukasz BARAŃSKI 183 M Topola Mała M30
13 68 Marcel GARBARCZYK 215 M Ostrów Wielkopolski M30
14 72 Piotr URBAN 237 M Ostrów Wielkopolski M30

Tabela wyników | Kat.wiekowe  |  KATEGORIA WIEKOWA   |   M40
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 6 Robert Zborowski 205 M Ostrzeszów M40
2 7 Witold SZCZEPANIAK 217 M Ostrów Wlkp. M40
3 10 Paweł SIKORA 240 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M40
4 14 Roman ŻYMEŁKA 173 M Radłów M40
5 15 Tomasz DERESIŃSKI 214 M Topola-Osiedle M40
6 16 Krzysztof WYPYCH 208 M Kalisz Pół Marszem Pół SerioM40
7 17 Paweł BŁAŻUTYCZ 221 M Cieszków Ks Krotosz KrotoszynM40
8 21 Grzegorz POPRAWA 195 M Ostrów Wlkp M40
9 24 Dariusz WIKTOREK 186 M Ostrów WielkopolskiWodkan S.A.M40

10 43 Mirosław ROSIK 211 M Ostrów Wielkopolski M40
11 46 Mariusz BIELECKI 225 M Sośnie Pendolino M40
12 51 Jarosław SZYMONIAK 163 M Ostrów Wielkopolski M40
13 54 Sławomir DOMINIAK 169 M Ostrów Wielkopolski M40



14 63 Leszek OLEJNIK 158 M Jastrzębniki M40
15 64 Adam NOWAK 199 M Ostrów WielkopolskiKs Ice Mat TeamM40
16 79 Piotr ZWIERZCHOWSKI 166 M Krotoszyn Parkrun PoznańM40
17 81 Tomasz GAJEWSKI 174 M Pleszew M40

Tabela wyników | Kat.wiekowe  |  KATEGORIA WIEKOWA   |   M50
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 5 Krzysztof TOMASZEWSKI 218 M Turek Kb Maraton TurekM50
2 27 Hieronim SZCZYPKOWSKI 201 M Ostrów Wlkp.Ks Stal Ostrów Wlkp.M50
3 29 Piotr MROWICKI 206 M Koscielna WiesSupermaraton KaliszM50
4 37 Edmund PINKOWSKI 192 M Ligota Ks Maraton Ostrów Wlkp.M50
5 45 Arkadiusz BOGACKI 220 M Ostrów Wlkp M50
6 48 Andrzej DUDEK 151 M Ostrów Wlkp M50
7 53 Paweł ORPEL 233 M Golina Rozpędzeni Wiatrem GolinaM50
8 57 Krzysztof OCHNIO 162 M Kępno M50
9 60 Jacek MATYSIAK 223 M Ostrów Wielkopolski M50

10 73 Bogusław Wawrzyniak 243 M Gorzyce M50
11 80 Tomasz KORDON 239 M Ostrów Wielkopolski M50

Tabela wyników | Kat.wiekowe  |  KATEGORIA WIEKOWA   |   M60
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 19 Stanisław MIELCZAREK 189 M Kalisz M60
2 36 Jan URBANIAK 171 M Topola Osiedle M60
3 56 Witold OLEJNICZAK 150 M Ostrów WlkpKs Maraton Ostrów Wlkp.M60
4 71 Marian ZIELONKA 164 M Ostrow WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M60
5 82 Krzysztof SZPERA 165 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M60

Tabela wyników | Kat.wiekowe  |  KATEGORIA WIEKOWA   |   M70
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 70 Leon WAWRZYNIAK 197 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M70
2 76 Zenon CZYSTY 216 M Odolanów Ks Maraton Ostrów Wlkp.M70

Tabela wyników | Powiat Ostrów  |  PŁEĆ   |   K  |  KAT 1   |   Powiat Ostrów
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 28 Anna GÓRSKA 170 K Ostrów Wlkp.Ks Maraton Ostrów Wlkp.K30
2 33 Arleta LORENC 241 K Ostrów Wielkopolski K16
3 61 Patrycja JURKIEWICZ 179 K Ostrów Wielkopolski K30
4 74 Anna MISSALLA 210 K Ostrów Wielkopolski K30
5 77 Paulina DYMAŁA 198 K Kałkowskie K30
6 83 Magdalena FRĄCZAK 200 K Ostrów Wlkp K30

Tabela wyników | Powiat Ostrów  |  PŁEĆ   |   M  |  KAT 1   |   Powiat Ostrów
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 1 Andrij Pavelko 242 M Ostrów M30



2 2 Michał PRZERWA 228 M Odolanów Ks Ice Mat TeamM30
3 3 Mateusz GRAJEK 203 M Ostrów WielkopolskiKb Czarne WilkiM16
4 4 Krzysztof SZYMAŃSKI 213 M Ostrów Wielkopolski M30
5 7 Witold SZCZEPANIAK 217 M Ostrów Wlkp. M40
6 8 Norbert CIERPKA 185 M Sośnie Kb Czarne WilkiM16
7 9 Krzysztof STOJANOWSKI 176 M Wtórek -SPEEDWAY-M30
8 10 Paweł SIKORA 240 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M40
9 12 Maciej GRZĘDA 172 M Ostrów Wielkopolski M16

10 13 Bartosz Pawlak 204 M Ostrów Wielkopolski M30
11 14 Roman ŻYMEŁKA 173 M Radłów M40
12 15 Tomasz DERESIŃSKI 214 M Topola-Osiedle M40
13 18 Łukasz WECKWERTH 177 M Ostrów WielkopolskiWekcio TeamM16
14 20 Patryk SIWIŃSKI 222 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M16
15 21 Grzegorz POPRAWA 195 M Ostrów Wlkp M40
16 24 Dariusz WIKTOREK 186 M Ostrów WielkopolskiWodkan S.A.M40
17 26 Łukasz DOMAGAŁA 190 M Ostrów Wielkopolski M30
18 27 Hieronim SZCZYPKOWSKI 201 M Ostrów Wlkp.Ks Stal Ostrów Wlkp.M50
19 31 Kacper KURCZABA 180 M Ostrow Amator M30
20 32 Adam KOŁODZIEJ 235 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M30
21 35 Miłosz ŚMIŁOWICZ 181 M Ostrów WlkpGpo M16
22 36 Jan URBANIAK 171 M Topola Osiedle M60
23 37 Edmund PINKOWSKI 192 M Ligota Ks Maraton Ostrów Wlkp.M50
24 38 Paweł SZYMANOWSKI 194 M Ostrów Wielkopolski M16
25 40 Patryk SUSKI 159 M Ostrów Wielkopolski M16
26 41 Wojciech PERZ 154 M Ostrów Wielkopolski M30
27 42 Dominik Dwornik 244 M Radłów M16
28 43 Mirosław ROSIK 211 M Ostrów Wielkopolski M40
29 44 Michał SZAROLETA 175 M Ostrów Wielkopolski M16
30 45 Arkadiusz BOGACKI 220 M Ostrów Wlkp M50
31 46 Mariusz BIELECKI 225 M Sośnie Pendolino M40
32 47 Piotr KAŹMIERCZAK 161 M Ostrów Wielkopolski M16
33 48 Andrzej DUDEK 151 M Ostrów Wlkp M50
34 51 Jarosław SZYMONIAK 163 M Ostrów Wielkopolski M40
35 54 Sławomir DOMINIAK 169 M Ostrów Wielkopolski M40
36 55 Łukasz PRZYBYŁ 157 M Ostrów Wielkopolski M16
37 56 Witold OLEJNICZAK 150 M Ostrów WlkpKs Maraton Ostrów Wlkp.M60
38 58 Sławomir MĄDRZAK 234 M Ostrów Wielkopolski M16
39 59 Michał KRAWULSKI 207 M Ostrów WielkopolskiIce Mat Team Ostrów WielkopolskiM30
40 60 Jacek MATYSIAK 223 M Ostrów Wielkopolski M50
41 62 Łukasz BARAŃSKI 183 M Topola Mała M30
42 64 Adam NOWAK 199 M Ostrów WielkopolskiKs Ice Mat TeamM40
43 65 Michał WOŹNIAK 212 M Ostrów Wielkopolski M16
44 66 Filip BOROWICZ 178 M Ostrów Wielkopolski M16
45 68 Marcel GARBARCZYK 215 M Ostrów Wielkopolski M30
46 70 Leon WAWRZYNIAK 197 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M70
47 71 Marian ZIELONKA 164 M Ostrow WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M60
48 72 Piotr URBAN 237 M Ostrów Wielkopolski M30
49 73 Bogusław Wawrzyniak 243 M Gorzyce M50
50 75 Marek PACYNA 230 M Ostrów Wielkopolski M16
51 76 Zenon CZYSTY 216 M Odolanów Ks Maraton Ostrów Wlkp.M70



52 80 Tomasz KORDON 239 M Ostrów Wielkopolski M50
53 82 Krzysztof SZPERA 165 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M60
54 85 Adrian GALLER 224 M Odolanów Muse PolandM16

Tabela wyników | KS Maraton  |  KAT 2   |   KS Marat
LP MIEJSCE OPENIMIĘ NAZWISKO NR# STARTOWYPŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA WIEKOWA

1 10 Paweł SIKORA 240 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M40
2 20 Patryk SIWIŃSKI 222 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M16
3 28 Anna GÓRSKA 170 K Ostrów Wlkp.Ks Maraton Ostrów Wlkp.K30
4 32 Adam KOŁODZIEJ 235 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M30
5 37 Edmund PINKOWSKI 192 M Ligota Ks Maraton Ostrów Wlkp.M50
6 56 Witold OLEJNICZAK 150 M Ostrów WlkpKs Maraton Ostrów Wlkp.M60
7 70 Leon WAWRZYNIAK 197 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M70
8 71 Marian ZIELONKA 164 M Ostrow WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M60
9 76 Zenon CZYSTY 216 M Odolanów Ks Maraton Ostrów Wlkp.M70

10 82 Krzysztof SZPERA 165 M Ostrów WielkopolskiKs Maraton Ostrów Wlkp.M60



MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO
1 01:05:36 01:05:36
1 01:08:50 01:08:46
2 Powiat OstrówKS Marat 01:09:49 01:09:43

MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO
1 Powiat Ostrów 00:53:42 00:53:42
2 Powiat Ostrów 00:54:55 00:54:55
1 Powiat Ostrów 00:56:59 00:56:59

MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO
1 01:10:30 01:10:24
2 Powiat Ostrów 01:10:55 01:10:49
3 01:18:58 01:18:47
4 01:27:40 01:27:21
5 01:36:46 01:36:27

MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO
1 01:08:50 01:08:46
2 Powiat OstrówKS Marat 01:09:49 01:09:43
3 Powiat Ostrów 01:21:02 01:20:42
4 01:22:29 01:22:19
5 Powiat Ostrów 01:24:24 01:24:09
6 Powiat Ostrów 01:27:40 01:27:20
7 Powiat Ostrów 01:35:18 01:35:18

MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO
1 01:05:36 01:05:36
2 01:22:58 01:22:54

MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO
1 Powiat Ostrów 00:56:59 00:56:59
2 Powiat Ostrów 01:00:28 01:00:28
3 Powiat Ostrów 01:05:39 01:05:24
4 Powiat Ostrów 01:07:30 01:07:24
5 Powiat OstrówKS Marat 01:08:05 01:08:00
6 01:09:26 01:09:13
7 01:11:39 01:11:33



8 Powiat Ostrów 01:13:04 01:12:56
9 Powiat Ostrów 01:13:21 01:13:07

10 01:13:48 01:13:33
11 Powiat Ostrów 01:13:49 01:13:43
12 Powiat Ostrów 01:15:39 01:15:33
13 Powiat Ostrów 01:16:09 01:15:55
14 Powiat Ostrów 01:17:47 01:17:42
15 01:18:10 01:17:52
16 01:18:23 01:18:07
17 Powiat Ostrów 01:19:40 01:19:24
18 Powiat Ostrów 01:20:36 01:20:23
19 Powiat Ostrów 01:21:54 01:21:47
20 Powiat Ostrów 01:22:05 01:21:57
21 Powiat Ostrów 01:24:53 01:24:44
22 Powiat Ostrów 01:36:46 01:36:26

MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO
1 Powiat Ostrów 00:53:42 00:53:42
2 Powiat Ostrów 00:54:55 00:54:55
3 Powiat Ostrów 00:57:36 00:57:36
4 Powiat Ostrów 01:03:42 01:03:38
5 Powiat Ostrów 01:05:57 01:05:51
6 01:08:29 01:08:12
7 Powiat Ostrów 01:09:26 01:09:23
8 Powiat Ostrów 01:10:38 01:10:34
9 Powiat OstrówKS Marat 01:10:52 01:10:40

10 Powiat Ostrów 01:15:18 01:15:03
11 Powiat Ostrów 01:20:37 01:20:17
12 Powiat Ostrów 01:21:38 01:21:25
13 Powiat Ostrów 01:22:50 01:22:43
14 Powiat Ostrów 01:23:44 01:23:29

MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO
1 00:57:58 00:57:55
2 Powiat Ostrów 00:59:01 00:59:00
3 Powiat OstrówKS Marat 01:05:08 01:05:03
4 Powiat Ostrów 01:06:24 01:06:24
5 Powiat Ostrów 01:07:00 01:06:48
6 01:07:03 01:06:59
7 01:07:23 01:07:19
8 Powiat Ostrów 01:08:20 01:07:59
9 Powiat Ostrów 01:08:52 01:08:43

10 Powiat Ostrów 01:15:44 01:15:34
11 Powiat Ostrów 01:17:20 01:17:07
12 Powiat Ostrów 01:18:30 01:18:10
13 Powiat Ostrów 01:19:08 01:19:00



14 01:21:45 01:21:27
15 Powiat Ostrów 01:21:50 01:21:32
16 01:30:54 01:30:45
17 01:31:43 01:31:33

MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO
1 00:57:47 00:57:43
2 Powiat Ostrów 01:09:39 01:09:36
3 01:09:57 01:09:49
4 Powiat OstrówKS Marat 01:13:15 01:13:10
5 Powiat Ostrów 01:17:12 01:17:02
6 Powiat Ostrów 01:18:10 01:17:53
7 01:18:59 01:18:48
8 01:19:51 01:19:34
9 Powiat Ostrów 01:20:51 01:20:42

10 Powiat Ostrów 01:23:59 01:23:54
11 Powiat Ostrów 01:31:08 01:30:50

MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO
1 01:07:48 01:07:43
2 Powiat Ostrów 01:13:10 01:12:59
3 Powiat OstrówKS Marat 01:19:47 01:19:42
4 Powiat OstrówKS Marat 01:23:21 01:23:04
5 Powiat OstrówKS Marat 01:31:54 01:31:37

MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO
1 Powiat OstrówKS Marat 01:22:58 01:22:49
2 Powiat OstrówKS Marat 01:26:51 01:26:34

Tabela wyników | Powiat Ostrów  |  PŁEĆ   |   K  |  KAT 1   |   Powiat Ostrów
MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO

2 Powiat OstrówKS Marat 01:09:49 01:09:43
2 Powiat Ostrów 01:10:55 01:10:49
3 Powiat Ostrów 01:21:02 01:20:42
5 Powiat Ostrów 01:24:24 01:24:09
6 Powiat Ostrów 01:27:40 01:27:20
7 Powiat Ostrów 01:35:18 01:35:18

Tabela wyników | Powiat Ostrów  |  PŁEĆ   |   M  |  KAT 1   |   Powiat Ostrów
MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO

1 Powiat Ostrów 00:53:42 00:53:42



2 Powiat Ostrów 00:54:55 00:54:55
1 Powiat Ostrów 00:56:59 00:56:59
3 Powiat Ostrów 00:57:36 00:57:36
2 Powiat Ostrów 00:59:01 00:59:00
2 Powiat Ostrów 01:00:28 01:00:28
4 Powiat Ostrów 01:03:42 01:03:38
3 Powiat OstrówKS Marat 01:05:08 01:05:03
3 Powiat Ostrów 01:05:39 01:05:24
5 Powiat Ostrów 01:05:57 01:05:51
4 Powiat Ostrów 01:06:24 01:06:24
5 Powiat Ostrów 01:07:00 01:06:48
4 Powiat Ostrów 01:07:30 01:07:24
5 Powiat OstrówKS Marat 01:08:05 01:08:00
8 Powiat Ostrów 01:08:20 01:07:59
9 Powiat Ostrów 01:08:52 01:08:43
7 Powiat Ostrów 01:09:26 01:09:23
2 Powiat Ostrów 01:09:39 01:09:36
8 Powiat Ostrów 01:10:38 01:10:34
9 Powiat OstrówKS Marat 01:10:52 01:10:40
8 Powiat Ostrów 01:13:04 01:12:56
2 Powiat Ostrów 01:13:10 01:12:59
4 Powiat OstrówKS Marat 01:13:15 01:13:10
9 Powiat Ostrów 01:13:21 01:13:07

11 Powiat Ostrów 01:13:49 01:13:43
10 Powiat Ostrów 01:15:18 01:15:03
12 Powiat Ostrów 01:15:39 01:15:33
10 Powiat Ostrów 01:15:44 01:15:34
13 Powiat Ostrów 01:16:09 01:15:55

5 Powiat Ostrów 01:17:12 01:17:02
11 Powiat Ostrów 01:17:20 01:17:07
14 Powiat Ostrów 01:17:47 01:17:42

6 Powiat Ostrów 01:18:10 01:17:53
12 Powiat Ostrów 01:18:30 01:18:10
13 Powiat Ostrów 01:19:08 01:19:00
17 Powiat Ostrów 01:19:40 01:19:24

3 Powiat OstrówKS Marat 01:19:47 01:19:42
18 Powiat Ostrów 01:20:36 01:20:23
11 Powiat Ostrów 01:20:37 01:20:17

9 Powiat Ostrów 01:20:51 01:20:42
12 Powiat Ostrów 01:21:38 01:21:25
15 Powiat Ostrów 01:21:50 01:21:32
19 Powiat Ostrów 01:21:54 01:21:47
20 Powiat Ostrów 01:22:05 01:21:57
13 Powiat Ostrów 01:22:50 01:22:43

1 Powiat OstrówKS Marat 01:22:58 01:22:49
4 Powiat OstrówKS Marat 01:23:21 01:23:04

14 Powiat Ostrów 01:23:44 01:23:29
10 Powiat Ostrów 01:23:59 01:23:54
21 Powiat Ostrów 01:24:53 01:24:44

2 Powiat OstrówKS Marat 01:26:51 01:26:34



11 Powiat Ostrów 01:31:08 01:30:50
5 Powiat OstrówKS Marat 01:31:54 01:31:37

22 Powiat Ostrów 01:36:46 01:36:26

MIEJSCE W KATEGORIIKAT 1 KAT 2 CZAS CZAS NETTO
3 Powiat OstrówKS Marat 01:05:08 01:05:03
5 Powiat OstrówKS Marat 01:08:05 01:08:00
2 Powiat OstrówKS Marat 01:09:49 01:09:43
9 Powiat OstrówKS Marat 01:10:52 01:10:40
4 Powiat OstrówKS Marat 01:13:15 01:13:10
3 Powiat OstrówKS Marat 01:19:47 01:19:42
1 Powiat OstrówKS Marat 01:22:58 01:22:49
4 Powiat OstrówKS Marat 01:23:21 01:23:04
2 Powiat OstrówKS Marat 01:26:51 01:26:34
5 Powiat OstrówKS Marat 01:31:54 01:31:37


